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§ 222 Remiss angående Remiss från Utbildningsdepartementet - 

Framtidens yrkeshögskola - stabil, effektiv och hållbar (SOU 
2023:31) 

ASN-2023-17743 
 
Sammanfattning 
Kommunstyrelsen har berett arbetsmarknads- och socialnämnden tillfälle att yttra sig 
angående remiss från Utbildningsdepartementet om utredningen Framtidens yrkeshögskola 
- stabil, effektiv och hållbar (SOU 2023:31). 
  
Utredningen lämnar förslag på åtgärder som syftar till att förtydliga yrkeshögskolans roll i 
utbildningssystemet och att skapa förutsättningar för att yrkeshögskolan ska kunna fortsätta 
att utvecklas med bibehållen kvalitet. 
  
Arbetsmarknads- och socialförvaltningen bedömer att yrkeshögskolan med sin direkta 
koppling till efterfrågan på arbetskraft från arbetsgivare är en viktig utbildningsform och 
ställer sig generellt positiv till utredningens bedömningar och förslag. 
  
Arbetsmarknads- och socialförvaltningen ställer sig positiv till utredningens förslag om att 
genomföra en förstudie för inrättandet av ett gemensamt system för ansökan till 
yrkeshögskolan. 
  
Förvaltningen vill lyfta vikten av att utbildningsanordnare även vid en central antagning bör 
ha möjlighet att göra individuella bedömningar av sökandes förutsättningar att klara av 
utbildningar. 
  
Förvaltningen bedömer att förslagen som innebär att utbildningar inom yrkeshögskolan ska 
tillåtas bygga på en eftergymnasial utbildning eller motsvarande kunskaper är bra. Det är 
viktigt att bevaka att yrkeshögskolan inte ändrar inriktning i för hög grad så att antalet 
utbildningsplatser för gymnasieutbildade minskar. 
 
Beslut 
Arbetsmarknads- och socialnämndens arbetsutskott föreslår arbetsmarknads- och 
socialnämnden besluta 
  
1. Arbetsmarknads- och socialnämnden godkänner yttrandet avseende Remiss angående 
Remiss från Utbildningsdepartementet – Framtidens yrkeshögskola – stabil, effektiv och 
hållbar (SOU 2023:31) enligt förvaltningens förslag. 
  
2. Arbetsmarknads- och socialnämnden översänder yttrandet till kommunstyrelsen 
   
Beslutsgång 
  
Ordförande finner att det finns ett förslag till beslut. Ordförande finner att arbetsutskottet 
bifaller föreliggande förslag. 
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